
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUl 
Câmara Municipal de Terenos - MS 

PORTARIA N.º 003/2021 de 04 de janeiro de 2021 

o presidente da Câmara Municipal de TERENOS-MS, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno. 

RESOLVE 

Art. 1º NOMEAR, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 

2021 o Sr. JAIR DO VALLE, para o cargo de provimento em comissão de 

Controlador Interno DAS 3, constante do ANEXO I QUADRO PERMANETE - 

LETRA B CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO - Grupo Operacional 1 - 

Direção e Assessoramento Superior - DAS, da Lei Municipal 1.270/2.019. 

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor com a data de sua 

afixação, com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021. 

Registre, Afixe-se, Cumpra-se. 

Presidente do Legíslatívo- " 
2021-2022 

Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS 
CEP 79190-000 - (67) 3246-7670 /3246-7738 

camaraterenos.secretaria@gmail.com 
www.camaraterenos.ms.gov.br 

Documento publicado em 2021-02-12 13:52:28 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 576985577


